

ORDEN DE COMPRA PARA OBRAS, BIENES Y SERVICIOS

LUGAR Y FECHA:

Alameda Juan Pablo II, Calle Guadalupe Edificio A-5, Plan Maestro, Centro de Gobierno,
8 de septiembre de 2017.

ORDEN No.:
OC/GOES147-C/2017

REFERENCIA:

SUMINISTRO DE PAPELERÍA Y ÚTILES DE ESCRITORIO PARA SER UTILIZADOS EN TALLERES CULTURALES EN EL MARCO DEL PLAN EL SALVADOR SEGURO (PESS IV)

RAZÓN SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

NIT

NOÉ ALBERTO GUILLÉN

No.	CÓDIGO ONU	CÓDIGO PRESUPUES TARIO	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN TÉCNICA	PRECIO UNITARIO (CON IVA)	VALOR TOTAL (CON IVA)
1	31210000	54107	15	BOLSA	GLOBOS DE COLORES SURTIDOS (BOLSA DE 50 UNIDADES), SIN MARCA	\$ 1.62	\$ 24.30
2	44110000	54114	300	UNIDAD	BORRADORES DE GOMA PARA GRAFITO, MARCA AOS	\$ 0.06	\$ 18.00
3	30110000	54111	300	CAJA	YESO DE COLOR PASTEL GRASO (CAJA DE 12 UNIDADES), MARCA STADTLER	\$ 1.35	\$ 405.00
4	31210000	54107	30	UNIDAD	CINTA ADHESIVA PARA DISPENSADOR DE 3/4" DE ANCHO, MARCA PRIN TAPE	\$ 0.13	\$ 3.90
5	31210000	54107	300	ESTUCHE	PINTURA ACRILICA PERMANENTE DE 6 COLORES DE 25 ML, ARCA ARTIS	\$ 1.99	\$ 597.00
6	14110000	54105	100	PLIEGO	PAPEL BOND 30"x40" BLANCO, SIN MRCA	\$ 0.08	\$ 8.00
7	44110000	54114	10	CAJA	PLUMON PARA PIZARRA DE COLOR NEGRO (CAJA DE 10 UNIDADES), MARCA PELIKAN	\$ 3.20	\$ 32.00
8	44110000	54114	10	CAJA	PLUMON PARA PIZARRA DE COLOR AZUL (CAJA DE 10 UNIDADES), MARCA PELIKAN	\$ 3.20	\$ 32.00
9	44110000	54114	10	CAJA	PLUMON PARA PIZARRA DE COLOR ROJO (CAJA DE 10 UNIDADES), MARCA PELIKAN	\$ 3.20	\$ 32.00
10	44110000	54114	10	CAJA	PLUMON PARA PIZARRA DE COLOR VERDE (CAJA DE 10 UNIDADES), MARCA PELIKAN	\$ 3.20	\$ 32.00
11	44110000	54114	10	CAJA	PLUMON PERMANENTE COLOR NEGRO (CAJA DE 10 UNIDADES), MARCA PELIKAN	\$ 2.90	\$ 29.00
12	44110000	54114	10	CAJA	PLUMON PERMANENTE COLOR AZUL (CAJA DE 10 UNIDADES), MARCA PELIKAN	\$ 2.90	\$ 29.00
13	44110000	54114	10	CAJA	PLUMON PERMANENTE COLOR ROJO (CAJA DE 10 UNIDADES), MARCA PELIKAN	\$ 2.90	\$ 29.00
14	14110000	54105	60	UNIDAD	POST IT DE COLORES 3X3, MARCA MEMOTIP	\$ 0.43	\$ 25.80
15	44110000	54114	100	UNIDAD	SACAPUNTA MANUAL DE ESCRITORIO, MARCA KW-TRIO	\$ 5.75	\$ 575.00
16	31210000	54107	60	UNIDAD	ACUARELA DE COLORES, MARCA ARTEL	\$ 1.10	\$ 66.00
17	14110000	54105	50	PLIEGO	PAPEL CRESPO DE COLORES (10 VERDE, 10 AMARILLO, 10 ROJO, 10 CELESTE, 10 CAFÉ), MARCA EVANO	\$ 0.10	\$ 5.00
18	27110000	54118	30	UNIDAD	PISTOLA DE SILICON DELGADO DE 3/8" PEQUEÑA, MARCA ARI	\$ 2.50	\$ 75.00
19	14110000	54105	35	RESMA	RESMA DE PAPEL BOND T/CARTA DE COLORES, MARCA AOS	\$ 7.40	\$ 259.00
20	31210000	54107	10	BOLSA	BOLSA CON BARRITAS DE SILICON 5/16" 24 UNIDADES DELGADA, SIN MARCA	\$ 2.40	\$ 24.00
21	44110000	54114	30	UNIDAD	REGLA DE 1 METRO DE MADERA, SIN MARCA	\$ 2.62	\$ 78.60
22	44110000	54114	50	CAJA	CAJA DE GRAPA STANDARD DE 5000 UNIDADES, MARCA AOS	\$ 0.56	\$ 28.00
23	14110000	54105	30	PAQUETE	PAQUETE DE FOLDER TAMAÑO CARTA (25 UNIDADES), MARCA AOS	\$ 1.00	\$ 30.00
24	44110000	54114	30	CAJA	CAJA DE FASTENER METALICO (50 UNIDADES), MARCA AOS	\$ 0.75	\$ 22.50
25	31210000	54107	30	ESTUCHE	DIAMANTINA EN TIRA DE 5U DE COLORES 3 GRAMOS, SIN MARCA	\$ 0.65	\$ 19.50
26	11120000	54103	20	CAJA	CAJA DE PALILLOS DE BAMBU (PINCHOS) GRANDE DE 25 U, SIN MARCA	\$ 0.30	\$ 6.00
27	14110000	54105	40	PLIEGO	CARTON PIEDRA 105X75 CM DE 3 MM DE GROSOR	\$ 0.80	\$ 32.00
28	14110000	54105	50	PLIEGO	PAPEL LUSTRE (10 ROJOS, 10 AMARILLOS, 10 AZULES, 10 VERDES, 10 ANARANJADOS), MARCA AOS	\$ 0.10	\$ 5.00
29	31210000	54107	20	PLIEGO	PLIEGO DE DURAPAX. GROSOR: 1/2" (2X4 PIES), SIN MARCA	\$ 1.15	\$ 23.00
MONTO TOTAL (CON IVA)							\$ 2,545.60

MONTO TOTAL EN LETRAS: DOS MIL QUINIENTOS CUARENTA Y CINCO 60/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA.

Handwritten signature

